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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Äntligen börjar vi skönja ljuset, efter en blygrå så 
kallad vinter!
Fast Bois vinter har ju inte varit så där värst grå 
egentligen! 
Det har varit full rulle på innebandy & fotboll-
sträningar. 
 
Innebandyn har spelat klart sitt seriespel och där 
gjorde de fyra lagen en fin insats, med större 
sportsliga framgångar än tidigare! Förutom se-
riespel har lagen spelat uppvisningsmatcher och 
deltagit i cupspel. De går ständigt framåt och 
fortsätter att utvecklas på alla plan!

Inom fotbollen har det varit olika inomhus cuper 
och framförallt har de vardagliga träningarna 
betats av ute på Kviberg. Snart börjar serien och 
den stora och glädjande nyheten är att Ungdom-
struppen ska delta med ett lag i division 6. Det 
blir kul att följa deras debut i seriespel!

Knattarna däremot är för unga för seriespel 
men glädjande nog kommer de att få åka till sin 
första cup någonsin! Den 24 maj bär det av till 
Trollhättan och Troll Cupen.

Vid sidan om den sportsliga verksamheten i 
klubben, så har som brukligt årsmötet ägt rum. 
Inga konstigheter där, utan mötet röstade på 
valberedningens förslag. 24 av Bois tränare var 
också i London, på utbildningsresa. Som grädde 
på moset fick tränarna vara på plats och se Ful-
ham FC – Manchester United! 
Det är de värda, våra tränare, som lägger sitt en-
gagemang i klubben!

Det doftar gräs!
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 

bestämt: 
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Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se
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Grunden Bois fick fint besök i klubblokalen, då 
landslags keepern i Svenska landslaget i fotboll 
satte sig i Heta Stolen!
Hon grillades av Jocke Andersson, precis lika tufft 
som hennes föregångare i Heta Stolen…

Har du klippt sönder Torbjörn Nilssons 
kalsonger än?
- Nej, det har jag inte gjort ännu… 

Hur trivs du i Göteborg?
- Jag trivs väldigt bra! Det känns jätteroligt och 
alla göteborgare är verkligen trevliga människor! 

Det bästa hittills med Götet? 
- Det är en avslappnad och skön stad.   

Varför har ni så svårt för just Tyskland?  
- De har alltid slagit oss tidigare. De har blivit 
som ett järnspöke för oss. Men i och med att vi 
nu slog dem i Algarve Cup, så att det släpper 
framöver. 

Vem tycker du är värdens bästa kvinnliga 
fotbollsspelare?  
- De är två; Marta & Birgit Prins 

Du är ju uppvuxen Marmorbyn. Vart ligger 
det?  
- Utanför Katrineholm, i Sörmland. Byn har 400 
invånare. 

Du är ju utsedd till årets målvakt två år i 
rad. Hur känns det?  
- Det var jätteroligt! Kan ju hoppas att jag får 
utmärkelsen igen men det är hård konkurens.

Hur tror det går för er, nu är Lotta Schelin 
lämnat Göteborg?   
- Hon spelade ju inte så mycket ifjol, så laget 
har vant sig utan henne. Vi har andra duktiga 
forwards i laget. 

Tror du att du får stå i invigningsmatchen 
mot Brasilien på den nya arenan?    
- Det hoppas jag ju verkligen. Skulle vara 
jättekul!  

Du åker ju snowboard. Kan du några trick 
med brädan i luften?  
- Jag kan några ”grabs”, bland annat 180 med en 
”grab”. 

Läste att du brukar spela TP. Är du mycket 
allmänbildad?  
- Nej, jag brukar inte vara så framgångsrik. Tycker 
frågorna är lite för gamla. Skulle ha varit mer 
uppdaterade, då hade jag kunnat fler. 
 
Hur tycker du Caroline Jönsson är som 
målvakt?    
- Hon är en jämn och duktig målvakt, som hållit 
en hög och framförallt jämn nivå i många år. 

Landslagsmålvakten 

Hedvig Lindahl gästade Bois!
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Tycker du Thomas Dennerby är bra som 
tränare?   
- Ja, han har många positiva egenskaper. Speciellt 
har en tydlig spelidé.   

Hade du bra betyg när du gick ur 
grundskolan?  
- Jag hade 210 poäng men mina betyg från 
gymnasiet var bättre. 

Ska du satsa mot OS i London, 2012?  
- Ja, jag satsar så länge jag har motivationen kvar. 

Har du många olika målvaktshandskar?  
- Ja, jag har väldigt många handskar! Men nu 
använder jag ett par favoriter. 

Har du koll på herrfotboll?  
- Inte så bra. Men nu när jag bor i Göteborg, så 
kan jag ju se många Allsvenska matcher. 

Brukar du psyka dina motståndare när dom 
ska lägga straff på dig?  
- Nej, jag är en väldigt snäll spelare. 

Varför blev du målvakt?  Är det för att du 
inte orkar springa på planen…  
- Kanske ligger något i det… Spelade faktiskt 
ofta forward tidigare men sedan jag var liten har 
jag gillat att fånga saker, så därför föll det sig 
naturligt att satsa på målvakt. 

Är Torbjörn Nilsson hård mot er?  
- Han är en riktig diktator! Nej då, han är väldigt 
mån om att alla ska få vara med och tycka och 
tänka.  

Har du skolkat från skolan nån gång?  
- Nej, jag ville vara där för att delta aktivt på 
lektionerna, för jag hade dåligt med tid för att 
plugga hemma. 

Är du bra på att meka med bilar?  
 - Nej! Försökte en gång med startkablar och det 
slutade med att det började slå gnistor och ryka. 

Om du fick värva en svensk spelare till FC 
Göteborg, vem skulle du värva då?  
- Då skulle det bli Therese Sjögran. Hon är väldigt 
duktig! 

Hur tror du det kommer att kännas att möta 
ditt gamla lag, Linköping?  
- Det kommer att bli jätteroligt! Är dessutom 
deras hemmapremiär på Folkunga Vallen. 

Hur kändes det att vinna mot Tyskland i 
Algarve Cup, i år?  
- Det var jätteskönt att äntligen knäppa dem! Sen 
slog vi ju även USA. 

Har du några barn?  
- Nej men vill ju ha det så småningom. 

Vad brukar du göra precis innan matchstart?  
- Jag brukar ta ett par rejäla spänsthopp precis 
innan avspark, för att känna lätt och på tårna. 

Har du någonsin kommit försent 
till träningen?  
- Har väl tagit fel på tiden någon gång. 

Du är ju egen företagare. Vad har du för 
företag?  
- Jag har en enskild firma, som funkar lite som 
ett konsult företag.  Föreläser ibland och är 
gästtränare bland annat. 

Varför började du med fotboll?  
- Fanns inte så mycket annat att göra i 
Marmorbyn.
 
Du har ju två katter och en hund. Hur hinner 
du sköta dem?  
- Jag har lyckats att få lite hund & kattvakter. 



Grunden Bois12

Vad är din mest använda pryl?  
- Bärbara dator´n och mobilen. 

Gör det inte ont att kasta sig 
som målvakt?  
- Jo, om man råkar landa fel men 
med rätt teknik gör det inte ont.

Brukar du sjunga med, när nationalsången 
spelas innan matchstart? 
- Ja, det gör att jag blir lite mer harmonisk och 
om jag är lite nervös,  slappnar jag av lite  

Vilket café brukar du gå på här i Göteborg?  
- Alla caféer är än så länge nya för mig. Tar 
tacksamt emot tips!  

Har du varit allvarligt skadad under din 
fotbollskarriär? 
- Ja, jag har dragit av korsbandet, tidigare. 
 
Du och jag fyller år på samma dag men vet 
du vem som fyller år dagen efter oss?  
- Nej, det vet jag inte. Jaså, är det Kungen! 

Hur tror du Daniel Westling blir som prins?   
 - Ingen aning. Känner honom inte. 

Vad tycker du om att vi 
skattebetalare kanske ska betala deras 
bröllop? 
- Vi har monarki, så då får vi acceptera att vi är 
med och betalar. 

Tror du Barack Obama blir en bra president?  
- Jag tror att det blir ett lyft, i jämförelse med 
Bush. 

Brukar du följa allt som står om dig i 
tidningar?  
- Förr läste jag allt men inte så mycket nu. Fast 
vet man att det gått bra, så vill jag ju gärna läsa 
det… 
 
Om du fick vara Drottning för en dag, vad 
skulle du göra då?  
- Jag skulle leva som jag gör nu. Skulle vara 
intressant att se hur folk reagerade på att en 
Drottning levde som en vanlig människa som jag. 
  
Vad är din favoritmat? 
- Lax i alla former. 

Är det inte tråkigt att vara målvakt om du 
inte har något att göra?  
- Jo, ibland. Förr blev jag passiv då men nu 
engagerar jag mig, genom att skrika och dirigera. 

Vilken är din mardrömsarena? 
- Har ingen mardrömsarena. 

Vad har du för favorit kläder?  
-  Träningsoverall. 

Vad har du för planer i sommar? 
- Ska gå på U2 och Madonna, på Ullevi. Vill 
också åka tåg genom Sverige. Sen hoppas jag bli 
uttagen till EM och då måste jag förbereda mig 
för det. 

Är du data teknisk?  
- Hyfsat bra. 

Vad skulle du göra om du upptäcker att du 
vunnit miljoner på bingolotto? 
- Skulle köpa mig det boende jag vill ha. Har 
annars inte någon dröm om mycket pengar. 
Skulle nog dela med mig och skänka till något bra 
ändamål. 

Vem kommer du bästa överens med i 
landslaget?  
- Tycker att jag är kompis med alla och har ingen 
”bästis”. 

Kan du tänka dig att dra utomlands som 
proffs?  
- Ja, det skulle vara kul! Framförallt som ett 
äventyr och lära mig ett nytt språk och träffa nya 
människor. 

Hur tycker du Hanna Ljungberg är som 
spelare? 
- Hon är en väldigt seriös idrottare. Hanna ger 
alltid hundra procent i alla lägen och går in tufft i 
närkamper. Kanske är det därför hon råkat ut för 
sina skador.
 
Vem är den bästa fotbollstränare du haft?   
- Alla mina tränare har haft/har sina bra sidor. 
Den bäste skulle vara en blandning av dessa. 

Har du varit med i Gothia Cup?  
- Ja, en gång. Blev trea med Tunafors SK. 

Har du någonsin försökt fuska med något 
prov i skolan?  
- Nej men kanske när man sneglade på 
bänkgrannen i lågstadiet!? 

Vad brukade ni leka för lekar på dagiset?  
- Vi lekte en slags kurragömmalek, som kallades 
Burken. 

Hur kändes det första gången du flyttade 
hem ifrån?  
- Det kändes bra. Jag 
flyttade till Eskilstuna, 
för att börja på 
Idrottsgymnasium.
Vilken maträtt är du 
bäst på att laga?  
- Laxrätter är jag bra på. 
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Har du någon gång fått kvarsittning i 
skolan?  
- Nej, inte vad jag minns. 

Vem var din första kärlek?  
- En kille i grannbyn, Baggetorp.

Vad är din värsta målvaktstabbe?    
- Oj, jag har ju gjort så många! Men en ”viktig” 
tabbe var i VM -07, när jag skulle ut och ta en boll 
men den studsade över mig. 
Det var hemskt!

Vem är din målvakts förebild?  
- Förr var det Peter Smeichel, nu är det Iker 
Casillas. 

Vem skulle du inte vilja fastna i en hiss 
med?  
- Kan inte säga någon, då jag är nyfiken på alla 
människor. 

Vem skulle du vilja fasta i en hiss med?  
- Astrid Lindgren, då hon levde. 

Såg du filmerna om Grunden Bois i SVT?
- Jag såg en av filmerna, så jag känner till er.

Har du hoppat från tians hopptorn nån 
gång?  
-  Nej och kommer inte att göra det heller! 

Hur var det första skoldiscot?  
- Minns inte första men minns andra discon, då 
killarna satt för sig på ena sidan och tjejerna på 
den andra. 

När gjorde du debut för Sverige?    
- 2002 mot England och vi vann med 5-0. 

Hur ser en romantisk kväll ut för dig?  
- Kvällen kan nog se ut hur som helst, bara man 
är tillsammans. 

Känner spelarna i ditt gamla lag Linköping 
till Grunden Bois?
- Ja, det känns som att många känner till och ty-
cker om er.

Vad ville du bli när du blev stor?   
- Fotbollsproffs! 

Kör ni mycket styrketräning?   
- Nja, ett par dar i veckan. 
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Vad är det pinsammaste du gjort 
nån gång?  
- En jag minns mest är att jag fes en 
gång i klassrummet, när jag gick i 
mellanstadiet. Det var jättepinsamt! 

Har du tandläkarskräck?  
- Nej, har inga problem med det. 

Vem är din favorit karusell på Liseberg? 
- Det var Rainbow men den finns ju inte längre… 

Har du gjort nåtgot dumt nån gång som du 
inte vågat tala om för mamma & pappa?  
-  Ja, en tokig grej när jag var liten. Jag samlade 
fimpar och la dem i mammas bil. Hon undrade 
förstås vem som gjort det men jag sa inget! 
 
Vad tycker du om komikern Björn 
Gustavsson? 
- Han är bra! 

Har du någonsin åkt fast för fortkörning?  
- Nej, aldrig. 

Vilket var ditt sämsta ämne i skolan? 
- Franska! 
  
Trodde på spöken när du var liten?  
- Nej. 
  
Är du en festprisse?  
- Nej, inte alls. 

Klarade du simprovet i skolan?  
- Ja, jag var till och med på simtävlingar. 

Är du bra på att dansa?  
Nej men skulle vilja lära mig.  

Du har ju en ovanlig hudsjukdom Vitiligo. 
Vad innebär det?  
Pigmentet försvinner från huden, så man måste 
skydda sig i solen.

 

Är du mörkrädd?   
- Nej men var det nog lite förr. 

Vilket lag hejar du på i hockey?  
- Förr var det Vita Hästen men nu har jag inget 
favoritlag. 
 
Vilken musik lyssnar du på mest? 
- Jag lyssnar på allt möjligt.

Vilken placering får Göteborg FC i årets 
serie?
- Vi vill ju förstås komma etta! Framförallt vill vi 
förbättra fjolårets placering, som 6:a.

Vilka vinner Champions League?
- Bayern Munchen vinner lätt!

Vi tackar Hedvig för att hon tog sig tid för 
en intervju! 
Bois önskar henne verkligen lycka till med 
spelet i Göteborgs FC och i landslaget. 
Denna ödmjuka och trevliga tjej passar ut-
märkt in i Göteborgsmiljön!  

Fullständigt namn: Rut Hedvig Lindahl
Ålder: 25 år
Familj: Axel, Lasse & Asta
Bor: Guldheden
Skostorlek: 40
Idrottsliga framgångar: Årets målvakt 2004 
& 2005, VM silver 2003, 2 cupguld, 2 & 3:a i 
allsvenskan
Favoritfotbollslag: IFK Norrköping
Favoritdjur: Hund & katt
Favoritfilm: American history X & Det stora 
blå
Favoritresemål: Australien & resa till snön 
för att åka snowboard
Framtidsdröm: Få ha hälsan, kärlek, mat på 
bordet och en bostad att trivas i. 

Antingen eller
Din Hund     -      Torbjörn Nilsson
Svart            -      Vit
Göteborg     -      Linköping
Manchester United   -    Grunden Bois
Landet      -    Stad
Frukt    -    Godis
Utekväll   -   Hemmakväll
Lotta Schelin    -      Marta
Sahlin      -    Reinfeldt
Vinter     -     Sommar
Diska      -     Städa
Shoppa     -     Träna
Te     -      Kaffe
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Grunden Bois årsmöte avhölls i Restaurang 
Kantinen, på Kvibergs Idrottscenter.
57 mötesdeltagare slöt upp denna kväll, trots 
att årsmötet hade hård konkurens av hockey-
slutspel i Scandinavium och Champions League 
i TV, med Zlatan.

Mötet inleddes med en kul frågesport, som 
testade mötesdeltagarnas Boiskunskaper.
Bäst koll på Bois hade; David Olsson, Marcus 
Göransson & Angelo Hristov.

Efter redovisning av verksamhets & ekonomisk 
berättelse, fick Boisstyrelsen godkänt.
Valet av ny Boisstyrelse, blev enligt Valbered-
ningens förslag.

Mötet avslutades med kaffe och kanelbullar.

Grunden Bois styrelse 2009:
Ordförande: Joakim Andersson
Vice ordförande: Stefan Sjöberg
Kassör: Stig Nordqvist
Sekreterare: Johan Åkerlind

Ledamöter:
Emelie Larsson
Petter Stålblad
Lina Gustafsson
Ulf Andersson
Louise Wädel
Isabella Hedström
Pim Trommels
Daniel Strömblad
Mikael Johansson
Peter Meyer
Francesco R Azioni
Mikael Gustafsson
Emma Niklasson

Rapport från Bois årsmöte
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Namn: Emma Hammarin
Ålder: 18
Yrke: Student och extra 
jobb
Idrottsbakgrund: Spelat 
fotboll i 9 år, Näset SK
Favorit lag: IFK Gbg
Tränare i: Knatte & 
Ungdoms truppen
Vad är de bästa med att 
vara Bois tränare?
Att se hur barnen utvecklas 
och att de ha kul

Hur kom du i kontakt 
med Bois? 
Studiebesök i klubblokalen
Ditt mål som tränare i 
Bois?
Att göra varje träning 
så rolig som möjligt för 
spelarna

Namn: Jesper Stevik
Ålder: 19
Yrke: Studerar
Grunden Bois Lag? 
B-truppen 
Favoritlag: Blå Vitt
Vad är bäst med Bois? 

Alla härliga människor 
och att alla ställer upp för 
varandra.
Hur kom du i kontakt med 
Bois?
Genom en kompis

Namn: Jonna Sundberg
Ålder: 23
Yrke: Jag jobbar på olika 
arbetsplatser
Grunden Bois Lag? Dam-B
Favoritlag: Frölunda 
Indians & IFK Gbg

Vad är bäst med Bois? 
Att man träffar nya 
kompisar
Hur kom du i kontakt 
med Bois?
Genom en kompis, Maria

Namn: Frida Hillin
Ålder: 18
Yrke: Student på 
Munkebäcksgymnasiet 
(Samhälle/media)
Idrottsbakgrund: Fotboll i 
Qviding
Favorit lag: GAIS
Tränare i: Knatte & 
Ungdoms truppen
Vad är de bästa med att 
vara Bois tränare?
Att de alltid händer något 
nytt varje träning

Hur kom du i kontakt 
med Bois? 
De var en skolkompis som 
spelade i Grunden Bois 
& hon ville att jag skulle 
komma och titta på deras 
träning.
Ditt mål som tränare i 
Bois?
Att göra varje träning 
så rolig som möjligt för 
spelarna.
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Namn: Marcus Göransson
Ålder: 30
Yrke: Posten, Partille Bil 
Recond och Sävedalens IF
Grunden Bois Lag?  
E-Truppen
Favoritlag: IFK Gbg och 
Frölunda Indians
Vad är bäst med Bois? 
Att få spela matcher och 
göra mål

Hur kom du i 
kontakt med 
Bois?
Genom min kompis Olle 
Nordqvist

Namn: Louise Wädel
Ålder: 21
Yrke: Jobbar på café
Grunden Bois Lag? Dam-B 
Favoritlag: IFK Gbg, 
Frölunda Indians & 
Redbergslids IK

Vad är bäst med Bois? 
Att spela matcher och träna
Hur kom du i kontakt 
med Bois?
Via skolan

Namn: Stefan Boldén
Ålder: 26
Yrke: Jobbar
Grunden Bois Lag? ABC-
truppen
Favoritlag: IFK Gbg, 
Leksands IF

Vad är bäst med Bois? 
Det är det bästa laget att lira 
fotboll i Göteborg 
Hur kom du i kontakt 
med Bois?
Genom Magnus Karlsten

www.egnahemsbolaget.se
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Fredagen den 20 mars åkte 24 förväntansfulla 
tränare från Grunden Bois till London, på 
utbildnings resa.  Vi startade vår utbildning på 
Lördags morgonen.  Efter en tuff utbildningsdag 
så åkte vi till Fullham FC och såg en hemma 
match mot Manchester United. Där fick vi även 
träffa några representanter från FUllham FC, 
eftersom även de har en liknande verksamhet 
som Grunden Bois. Under mötet med Fullham FC 
berättade vi om vår klubb och fick en inblick i hur 
deras verksamhet fungerade. Kanske kommer vi 

över med ett Bois lag och spelar mot dem, eller så 
kanske Fullham FC besöker oss i Göteborg... 
På söndagen fortsatte vi vår tränar utbildning 
med bland annat att tränarna skulle redovisa 
ett grupparbete med rubriken ”Att vara tränare 
i Grunden Bois”. Det blev en mycket bra & 
uppskattad utbildning. På måndagen var det 
dags att summera alla intryck och packa ihop 
väskorna för hemfärd till Göteborg.

Av: Stig Nordqvist 

Grunden Bois tränare i London
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Gabriella Nordenstam, Ted Lindmark & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Gabriella Nordenstam, Ted Lindmark & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 3 – Tränare:
Martin Davidson, Reine Karlsson & Ari 
Katainen
Hjälp Tränare: Mikael Ehrnberg & Stefan 
Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Anders Malmgren, Peter 
Meyer & Ulf Andersson
Hjälp tränare: Tomas Jönsson & Per-Erik 
Eriksson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson
Hjälp Tränare: Leif Perlander

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark & Jan 
Hultbäck
Hjälp Tränare: Daniel Strömblad

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & 
Frida Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B – Tränare:
Emma Carlsson, Elisabeth Martinsson, Sara 
Fält, Pernilla Glennvall, Sarah Persson, 
Annelie Olsson & Anders Käll

Junior-Truppen – Tränare:
Björn Olsson, Pim Trommels & Reine Karlsson
Hjälp Tränare: Mikael Ehrnberg & Pelle 
Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Per-Johan Wahlborg, Håkan 
Daal, Kenneth Storm, Emma Hammarin, Frida 
Hillin, Jonnie Strömberg & Anders Käll

Knatte-Truppen – Tränare:
Ronny Dahllöf,, Peter Vestergren, Daniel 
Jeppsson, Emma Hammarin, Frida Hillin &  
Anders Käll

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 
intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar 

ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på 
funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom 

idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om Grunden 
Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, med namnet 

Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvisnings 
& förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbeten om 

föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande idrotten i 

Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

          Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom;
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar.    

• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002
• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003

• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007
•	SM Guld utomhus damer: 2007

• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005
•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008

www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns det siffror 1 - 11. Dessa bildar i nummerföljd ett ord. 

Detta blir lösenordet.Lösenordet är något idrottsligt som bland annat 

börjar med ett derby på nygamla Ullevi den 5 april 2009.

Bois Magazinet gratulerar Markus Johansson i Rydaholm,

förra numrets Boiskryss vinnare, som belönades med en Bois 

kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET

Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois mössa!

Skicka in till:
Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 20 februari.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Grunden Bois gästades av FIFH Malmö , för innebandymatcher mot Grunden Bois 1 & 2 lag, i Valhalla 
Sporthall.

Malmölirarna var tappra och fick spela två matcher på raken mot de två Boislagen. Pågarna från 
Malmö fixade detta galant och det med en bussresa i ben och huvud!

Matcherna blev jämna och trevliga, där Bois lag 1 vann sitt möte mot FIFH, med uddamålet. I den 
andra matchen tog Malmö revansch och slog Bois lag 2, med klara siffror.

Kul att Malmöpågarna åkte tur och retur till Götet över dagen, 
för att möta Bois!

FIFH Malmö gästade Valhalla
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Stig Nordqvist, Kassör
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Stig Nordqvist
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Vi stöder Grunden Bois
Cero Plåtslageri 
Hildedalsgatan 28 
417 05 Göteborg 
031-23 18 71    
    
AB Gyllenhammar & Sahlin 
Gamla Almedalsvägen 33
412 63 Göteborg
031-20 14 64    
   
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00    
    
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83    
    
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    
    
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15    
    
Argolis AB Personlig Assistans 
Kungsgatan 31 
451 30 Uddevalla 
031-733 35 14    
     
Astor Bygg AB 
Industrivägen 2 
433 61 Sävedalen 
031-340 82 30    
     
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60    
     
Borevind AB 
Lilla Bommen 5 
411 04 Göteborg
031-61 71 30    
    
Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
    
Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02    
     
Carl Lamm AB It-center 
Amerikaskjulet E 
414 63 Göteborg 
031-703 59 99    
     

Coompanion 
Lindholmspiren 5 
417 56 Göteborg 
031-744 01 60    
     
Cramo Sverige AB 
Sisjö Kullegata 4 
421 32 Västra Frölunda 
031-748 33 00    
     
Dina Försäkringar Göteborg 
Vasagatan 45 
411 37 Göteborg 
031-353 50 00    
    
Donsötank Rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18 
430 82 Donsö 
031-97 33 60    
     
Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    
 
EcoPar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered
031-711 50 20    
   
Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95  
www.ehrenborg.se   

Ekman & Co AB 
Box 230 
401 23 Göteborg 
031-750 55 00    
    
Elicit AB 
Nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031-339 64 00    
    
FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg 
August Barks gata 23 B
421 32 Västra Frölunda 
021-490 30 00    
     
FP Glasmagasinet 
Beatrice Lesslies gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
031-89 43 20    
    
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
     
Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen 
414 58 Göteborg 
031-775 19 70    
     

GB Framåt Transport AB DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg 
0771-345 345    
     
Geveko Industri AB
Marieholmst 38
402 51 Göteborg
031-337 41 20    
     
Green Carrier AB
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00    
     
Göteborg & Co 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg
031-368 40 60    
     
Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60    
     
HTH Köksforum i Göteborg 
Skånegatan 23 
412 52 Göteborg 
031-708 31 00    
     
IHM Business School
Box 5273 
402 25 Göteborg 
031-335 20 00    
     
Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00    
     
J-Trans i Göteborg AB
Box 8789 
402 76 Göteborg 
031-56 80 80    
    
Kenneth Dohsè AB 
Stora Saluhallen 102-110 
411 17 Göteborg
031-711 67 68    
     
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
   
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
 
Libro Gruppen AB
Box 221 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 24 00    
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Den tredje omgången i innebandyserien, spelades i Lundbystrands Sporthall. Publiken bjöds på 
många bra och spännande matcher, i alla de tre divisionerna! För Bois lag i division 1 och 2 gick 
det riktigt bra denna omgång, medan Bois två lag i division 3 hade det lite tyngre. En trevlig 
innebandydag i Göteborg, med ett stort tack till domare & funktionärer!

Resultat- Div 1:
Bois 1 – HBK Borås 5-4
Skövde HIF 1 – FUB Borås 1 3-3
Grönelunds HIF – FUB Borås 2 6-7
FUB Borås 1 – Bois 1 4-4
HBK Borås – Grönelunds HIF 9-1
FUB Borås 2 – Skövde HIF 1 6-7

Resultat - Div 2:
Bois 2 – Vara HKIF 3-2
Johannebergs LIF 1 – IF Fregatten 1 1-2
Vara HKIF – Skövde HIF 2 2-2
IF Fregatten 1 – Bois 2 1-5
Skövde HIF 2 – Johannebergs LIF 1 1-0

Resultat - Div 3: 
Timmele GOIF – Bois 3 6-0
Bois 4 – Johannebergs LIF 2                0-6
Skövde HIF 3 – IF Fregatten 2 2-6
Johannebergs LIF 2 – Timmele GOIF 1-1
Bois 3 – Skövde HIF 3       0-5
IF Fregatten 2 – Bois 4 4-1

Fina matcher i 
innebandyserien
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Grunden Bois deltog i Väne Cup, i Vargön. Bois representerades av damernas B & C lag och herrarnas 
F & G lag. Som vanligt var det full fart och kul fotboll hela dagen. De fyra Boislagen kämpade och 
stod i men denna gång räckte det inte till någon pallplats, dock fick alla spelare medaljer.

Full fart i Vargön!
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvis-

ningsmatch” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det 

satts publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden 

Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

Vi skapar utrymme för din verksamhet.
Eklandia är ett av Göteborgs största privata fastighetsbolag och har ett stort 

urval av attraktiva lokaler – kontor, butik, lager eller industri.

www.eklandia.se

Backa Bergög. 10, 422 46 Hisings Backa

Veidekke Entreprenad AB
Region Väst

416 82 Göteborg
Norra Gubberogatan 32

Tfn: +46 31 50 56 00
Fax: +46 31 84 68 61

www.veidekke.se
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Grunden Bois deltog i Korp Cupen i inomhusfotboll, som spelades i Lundbystrands Sporthall. I 
gruppspelet blev det en vinst (visserligen på walkover...) och två förluster med 0-4 & 0-11. Detta 
innebar att laget gick till B-slutspel, där det dock blev torsk med 0-5. I och med det så var laget 
utslaget. Men Bois:arna stod som vanligt för en tapper insats, mot alltför starka motståndarlag. 
Speciellt målvakten, Christer Reinikainen, stod för en briljant insats i målet!

B-slutspel i Korp Cupen
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Grunden Bois innebandylag 1 deltog i Malmö Open, 14-15 februari. Malmö Open är Sveriges största 
tävling för idrottare med funktionsnedsättningar. Tävlingen innehåller en mängd idrotter, med 
sammanlagt 2 500 personer från 23 länder! För Bois del var det första gången man deltog och denna 
premiär blev lyckad. Av de 12 lagen i innebandycupen, slutade Grunden Bois på en fin 6:e plats, efter 
en rad bra och jämna matcher! Det var nära att laget fick spela match om tredje pris men föll med 
uddamålet. Killarna i laget visade prov på gott humör och bra spel, vilket lovar gott inför framtiden!

Fina framgångar i 
Malmö
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Odinsgatan 13, Göteborg
Tfn  031-154050, www.ey.com/se

Totalbygg Vallda AB
Ingela Gatenhjelms gata 7

421 30 Västra Frölunda
Tel. 031-27 58 50

www.alvstranden.com

Åskvädergatan 1, 418 34 Göteborg Sweden
Tel. 031 - 54 61 00, Fax. 031 - 54 56 40, info@kapellservice.se

 Vi håller driften i gång

Vi erbjuder installation, service, underhåll samt försäljning av reservde-
lar till kommersiella kyl- o storköksutrustningar. Över hela Sverige finns 
vi alltid tillgängliga för professionell service och rådgivning nära Dig.

Svensk Storköksservice är auktoriserad servicepartner till Electrolux 
Professional, Zanussi Professional, DITO och Molteni. Vi använder origi-
nal reservdelar. För att kunna ge snabb service har våra tekniker lokalt 
anpassade reservdelslager i bilarna, därför klarar vi de flesta uppdrag 
redan vid första besöket.

Nu endast ett telefonnummer: 020-51 52 00
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För första gången hade vi dans på temat, på Bois-Öppet. Runt 45 besökare kom och dansade sig 
igenom lördagen. Den utmärkta danslärarinnan, Daniella från Danshuset, stod för danslektionerna!

Alla Hjärtansdag Discot, i Grunden Bois klubblokal, lockade 45 dansanta Bois:are! Det blev en kul 
och trevlig tillställning! Vackert uppklädda gäster, en massa hjärtan och bra tryck på dansgolvet.

Dans på Bois Öppet

Kul på Discot!
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Vi i Grunden Bois innebandytrupp 3 samlades 
i Bois klubblokal, för att åka till Ale och spela 
uppvisningsmatch i pauserna i Dammatchen 
mellan Surte IS - FBC Göteborg. Alla kom i tid 
utom en. Gissa vem? Jo, tränar-Martin… men vi 
hann ändå. Vi åkte till Ale gymnasiums sporthall 
och när vi kom in i hallen blev vi mottagna 
av dom och sen bytte vi om och kollade på 
Damernas första halvlek. När det var fem minuter 
kvar av första halvlek, gick vi ner i källaren och 
väntade på att få komma in, sen när vi väl sprang 
in var det musik och discolampor som lös och 
publiken som skrek heja Grunden Bois! Jag fick 
ståpäls och var nervös men det gick bra. När 
första halvlek började var det roligt, det var en 
jämn match, fast det röda Boislaget gjorde 1-0 
på oss i blåa laget. Målgörare var Nadja Rilund. I 
halvtid sa Thor till oss att vi måste hålla klubban 

med två händer, som tjejerna i Surte & Göteborg 
gör. I andra halvlek försökte jag hålla klubban 
med båda händerna. Nu hjälpte inte det, för det 
röda laget vann den jämna matchen med 1-0. I 
själva huvudmatchen mellan Surte och Göteborg, 
så vann Surte ganska klart. Efter matchen ställde 
båda lagen upp på gruppfoto, tillsammans med 
oss i Bois. Jag vill tacka Surte IS för äran att få 
spela i deras hall och till alla våra tränare som 
ställde upp en lördag.

Av: Joakim Andersson

Bois spelade mellan Damerna
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Denna gång var det dags för Grunden Bois lag 
1 att bege sig till Vedum för spel i DM. Vedum 
ligger i Vara kommun (Västra Götaland) och är bla. 
känt för företaget Vedum Kök & Bad. Invånare i 
tätorten ligger på 960 personer. 

Nog om det, första matchen för dagen spelades 
mot FUB Borås. Grabbarna hade inte riktigt 
vaknat ännu denna lördagsmorgon och vid 3-0 i 
baken såg det tungt ut. Efter en stund kom dock 
reducering i 3-1 och 3-2 och plötsligt var det match 
igen. Stundtals bra spel och kämpaglöd, men det 
räckte inte hela vägen och Borås kunde vinna 
med 4-2. Spelschemat låg tätt denna dag, men 
matcherna spelades 2x10 minuter och det var nog 
ett plus för våran del. I andra matchen för dagen 
stod IF Fregatten för motståndet. Det kändes som 
vi hade kontroll över matchen rakt igenom och 
slutsiffrorna skrevs till 4-1. Igen visades det att 
vi kan spela bra, men tyvärr går det lite upp och 
ner som en berg - och dalbana spelmässigt. Med 
hjälp av vinsten var det nu dags för seminfinal mot 
Skövde HIF. Vi visste att det skulle bli en tuff match 
på förhand då Skövde vann seriespelet precis. 
Matchen var jämn och det stod 1-0 till Skövde i 
paus. Vi orkade inte stå emot hela matchen och 
Skövde som är ett duktigt lag vann med 3-0 tillslut. 
Laget visade prov på kämpaglöd stundtals, igen 
tyvärr. 

Nu var det bara till att ladda om batterierna till 
matchen om tredje platsen. Vi sade till varandra 
att vi måste kämpa hela matcher och följa med 
hela vägen i situationerna i varje byte och visa lite 
jävlaranamma som det så fint heter. 

HBK Borås stod för motståndet i sista matchen och 
detta blev en rysare. Matchen var jämn hela vägen 
och vi kunde hålla undan våran 1-0 ledning med 
nöd och näppe. Grabbarna jobbade hela matchen 
denna gång och tog en härlig kämpaseger. Detta 
resulterade i en bronsplats i turneringen fast 
officiellt en fjärde plats därför att Göteborg inte 
tillhör Västra Götaland i Distriktsmästerskap, men 
vem bryr sig om det just nu. Vi tog en medalj!

Grundspel 
Vara HKIF - Skövde HIF  0-10 
FUB Borås- Grunden Bois  4-2 
Vara HKIF- HBK Borås  0-10 
FUB Borås - IF Fregatten  7-1 
Skövde HIF - HBK Borås  4-1 
Grunden Bois - IF Fregatten  4-1 

Semifinal 
Skövde HIF - Grunden Bois  3-0 
FUB Borås - HBK Borås  7-0  

Match om 5-6 pris 
Vara HKIF - IF Fregatten  1 -6

Match om 3-4 pris 
Grunden Bois - HBK Borås  1 - 0

Final 
Skövde - FUB Borås  1 - 2 s.d.

Resultat 
1.FUB Borås Distriktsmästare (DM guld) 
2.Skövde HIF (DM silver) 
3.Grunden Bois, Göteborg 
4.HBK Borås (DM brons) 
5.IF Fregatten, Lidköping 
6. Vara HKIF

Lag 1 på DM i innebandy
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Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på 
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

Trollcupen (Knatte laget)
Datum: 24 Maj
Plats: Trollhättan

Västserien:
Första Omgången:
Div 1-3
Datum: 9 Maj 2009
Plats: Vänersborg 

Första Omgången:
Div 4-6
Datum: 25 April 2009
Plats: Skövde

Andra Omgången:
Div 1-3
Datum: 30 maj 2009
Plats: Uddevalla

Andra Omgången
Div 4-6
Datum: 30 Maj 2009
Plats: Skärhamn

Tredje Omgången
Div 1-3
Datum: 29 augusti 2009
Plats: Trollhättan

Tredje Omgången
Div 4-6
Datum: 29 augusti 2009
Plats: Mariestad

Sista: Fjärde omgången
Div 1-6
Datum: 19 September 2009
Plats: Vara

KOMMANDE FOTBOLLS-
MATCHER 2009:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för tillkommande matcher! 
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United Transport 
Tankcontainers AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg
031-54 07 60    
     
Vasa Hörselteknik
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    
   
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00  
www.volkswagengoteborg.se  
     
Västkustens Sjötrafikområde 
Sydatlanten 15 
418 34 Göteborg 
031-64 77 01    
     
YIT Sverige AB Div. Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois
Limab 
Exportgatan 38 B
422 46 Hisings-Backa
031-58 44 00    
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
 
Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00    
     
Nils Malmgren AB
Box 2039 
442 02 Ytterby 
0303-936 10    
     
Nordahl AB 
Lärjeågatan 8 
415 25 Göteborg 
031-337 09 50    
     
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    

Nyberg & Karlsson Elektriska AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    
     
Pedagogisk Information AB 
Nääs Fabriker, Fack 5004 
448 51 Tollered 
031-755 25 35    
     
Prioritet Inkasso AB 
Mölndalsvägen 91 
412 90 Göteborg 
031-20 01 00    
     

Region & Stadsarkivet Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
     
Revex AB 
Klangfärgsgatan 16 
426 52 Västra Frölunda 
031-27 48 90    
     
Richard Magnusson AB 
Box 8802 
402 71 Göteborg
031-22 23 40    
     
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
  
Schakt i Väst AB 
Box 8945 
402 73 Göteborg 
031-779 90 90    

Semrèn & Månsson Arkitektkontor 
Storgatan 26 
411 38 Göteborg 
031-743 02 00    
     
Skorstenspojkarna
Göteborgsvägen 91 B 
431 37 Mölndal 
031-27 01 18   
    
Stefan Allbäck Byggnads AB 
Sven Källfelts gata 201 
426 71 Västra Frölunda 
031-49 50 60    
     
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C
433 30 Partille 
031-44 76 45    

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST
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www.direktkonsult.se

Vi måste ha ett 

flexibelt 

personalplanerings-

program...

...för vi brukar turas 

om att vara personal, 

sture och jag. 

Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl

 Vi är en av Sveriges ledande 
hörapparat leverantörer. 

Vi kompletterar och breddar 
vårt sortiment med 

hörseltekniska hjälpmedel 
och audiologisk mätutrustning.

Gullbergs Strandgata 6
411 04  GÖTEBORG
Tel. 031-800 150
www.gnresound.se



Vi �inns nära dig
– över hela Sverige.
ALINGSÅS        

BODEN

FALUN

GÄVLE

GÖTEBORG

HALMSTAD

KIRUNA

KUNGSBACKA

LEKSAND

LULEÅ

LYCKSELE

MORA 

SKURUP 

STOCKHOLM

UMEÅ

VARBERG

VILHELMINA

0322-61 11 29

0921-529 29

023-292 99

026-12 29 29

031 58 29 29

035-18 20 57

0980-159 29

0300- 393 90

0247-79 79 29

0920-139 29

0950-170 29

0250-149 29

0411-398 29

08-505 165 65

090-14 29 29

0340-329 29

0940-555 29

Ring oss direkt!
Vill du jobba som assistent åt ditt eget barn, men vet inte hur?
Behöver du veta skillnaden mellan vårdbidrag och personlig 
assistans? Vi lotsar dig igenom ansökningar, myndighetskontakter 
och tar hand om allt pappersarbete. Om du redan har assistans och 
vill byta anordnare är du välkommen att ringa oss och boka in ett 
hembesök.

Välkommen att ringa oss eller ta kontakt med vårt VH team på en
ort nära dig.

Veronica Hedenmark
Kundombud
070-398 29 29

Linnea Lilja
Operativ chef
0709-37 29 29
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031-779 25 70
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